
2025年 4月 1日 

お客さま 各位 

東 海 労 働 金 庫 

 

 

東海ろうきん TikTok・Instagram公式アカウント開設のご案内 

 

日頃は東海ろうきんをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

東海ろうきんでは、2025年 4月 1日に、TikTokおよび Instagram公式アカウントを開設いたしました。 

働く人とその家族、そして地域に寄り添った福祉金融機関である<ろうきん>が、皆さまのお役に立つ

東海 3県のグルメ・おでかけスポットやお金に関する情報、弊金庫の取組・活動を発信するほか、マスコ

ットキャラクターの「ロッキー」をメイン起用したショート動画を配信いたします。SNSを通じて組合員

の皆さまとそのご家族さまとの「新しい接点」を広げ、日常にろうきんを感じていただき、親しみを持っ

ていただきたい所存です。 

アカウントの詳細につきましては下記をご覧ください。 

東海ろうきんは働く人のための協同組織の福祉金融機関として、今後もより一層のサービス向上に努

めてまいりますので、引き続き、ご理解・ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

１．運用開始日 

 2025年 4月 1日（火） 

 

２．SNS公式アカウント詳細 

（１）TikTok 

 【アカウント名】tokairokin_official 

 

 

（２）Instagram 

 【アカウント名】tokairokin_official 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

←SNS 公式アカウントの 

アイコンはこちらです 

https://www.tiktok.com/@tokairokin_official
https://www.instagram.com/tokairokin_official

